
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

 

Készült:  Vámosgyörk Önkormányzat Képviselő-testületének 

2010. augusztus 16-án 17.30 órakor tartott rendkívüli üléséről. 

 

 

Jelen vannak:   Toma István   polgármester 

Hám László   alpolgármester 

    Bódi Zsolt   képviselő 

Endrész György  képviselő 

    Gréczi László   képviselő 

Tóth Zoltánné   képviselő 

Dr. Dobos Róbert  jegyző 

 

Távolmaradását bejelentette: Galó János   képviselő 

Gedei Zoltán   képviselő 

    Nagy Gábor   képviselő 

Szedmák Szilvia  képviselő 

 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: Gréczi László 

    Tóth Zoltánné képviselők 

 

Jegyzőkönyvvezető:   Domoszlai Andrea 

 

 

Toma István polgármester: Üdvözli a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mivel 10 képviselőből 6 fő jelen van. Jegyzőkönyvvezetőnek felkéri 

Domoszlai Andreát, jegyzőkönyv-hitelesítőnek Gréczi László és Tóth Zoltánné képviselőket. 

Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira. 

 

 

Napirend: 

 

1. Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

 

 Előadó: Toma István polgármester 

 

 

2. Indítványok, bejelentések, javaslatok 

 

 

A Képviselő-testület a jegyzőkönyvvezetőre, a jegyzőkönyv-hitelesítőkre, illetve a napirendi 

pontokra tett javaslatot egyhangúlag elfogadja. 

 

 

Az első napirendi pont tárgya: Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 
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Toma István polgármester: Az október 3-i helyhatósági választásokkal kapcsolatban 

szükséges döntést hoznunk. A választási bizottság tagjai sorában változásokat kell 

eszközölnünk, mivel az eddigi tagok idősek, és már nem vállalják a tisztséget. Felkérem Dr. 

Dobos Róbert jegyzőt, hogy ismertesse a helyi választási bizottság, illetve a szavazatszámláló 

bizottságok tagjaira tett javaslatát. 

 

Dr. Dobos Róbert jegyző: A kiküldött anyagnak megfelelően a helyi választási bizottság 

tagjának Varga Tamást, Kristály Zsoltnét és Veresné Benei Krisztinát javaslom, póttagnak 

pedig Szabóné Márkus Zsuzsannát és Szűcsné Székhelyi Gabriellát. Mindannyian elvállalták 

a feladatot. A szavazatszámláló bizottság tagjai sorában egy-két személycserét leszámítva 

nem volt változás. Az I. számú szavazókörben a bizottság tagjai: Tóthné Kovács Mária, Benei 

Lászlóné, Pardi Albertné. Póttagok: Bányiczky Dóra, Nagyné Tóth Szilvia, Palla Jánosné, 

Juhász József. A II. számú szavazókörben a bizottság tagjai: Lajcsik Andrásné, Mozsár 

Imréné, Szedmák Zoltán. Póttagok: Mozsár Nikolett, Mezei Józsefné, Domoszlai Sándor. 

Drabos Imréné nem vállalta a tisztséget, mert képviselőjelöltként indul, helyette Mozsár 

Imréné lesz, illetve Mozsár Nikolett és Nagyné Tóth Szilvia szavazókört cseréltek. 

 

Toma István polgármester: Van-e kérdés, hozzászólás? Ha nincs, akkor kérem, hogy aki 

egyetért a helyi választási bizottság és a szavazatszámláló bizottságok személyi 

összetételével, kézfeltartással jelezze. 

 

Ezután a képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:  

 

 

43/2010. (VIII.16.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: A helyi választási bizottság és a szavazatszámláló bizottság választott 

tagjainak jóváhagyása a helyhatósági választásokra 

 

Vámosgyörk Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és 

elfogadta a helyi választási bizottság és a község szavazóköreiben működő 

szavazatszámláló bizottságok személyi összetételét az alábbiak szerint: 

 

Helyi Választási Bizottság tagjai: 

 

Varga Tamás, Vámosgyörk, István király út 123. 

Kristály Zsoltné, Vámosgyörk, István király út 139. 

Veresné Benei Krisztina, Vámosgyörk, Kossuth u. 65. 

 

Helyi Választási Bizottság póttagjai: 

 

Szabóné Márkus Zsuzsanna, Vámosgyörk, Kossuth u. 75. 

Szűcsné Székhelyi Gabriella, Vámosgyörk, Ady E. u. 6. 

 

 

I. számú szavazókör 

 

Tagok: 

  Tóthné Kovács Mária Vámosgyörk, József A. u. 49. 

  Benei Lászlóné Vámosgyörk, Barátság u. 12. 

  Pardi Albertné Vámosgyörk, Táncsics u. 44. 
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Póttagok: 

  Bányiczky Dóra Vámosgyörk, Wesselényi u. 21. 

   Nagyné Tóth Szilvia Vámosgyörk, Ady E. u. 1. 

  Palla Jánosné Vámosgyörk, Dózsa Gy. u. 22. 

  Juhász József Vámosgyörk, Petőfi u. 4/c 

 

 

II. számú szavazókör 

   

Tagok: 

   Lajcsik Andrásné Vámosgyörk, István király út 11. 

   Mozsár Imréné Vámosgyörk, Vörösmarty u. 13. 

   Szedmák Zoltán Vámosgyörk, Kossuth u. 85/2 

   

Póttagok: 

   Mozsár Nikolett Vámosgyörk, Kölcsey u. 7. 

   Mezei Józsefné Vámosgyörk, Dózsa Gy. u. 1/b 

   Domoszlai Sándor Vámosgyörk, István király út 110. 

 

 

Határidő: Azonnal 

 

Felelős: Toma István polgármester 

   Dr. Dobos Róbert jegyző 

 

 

A második  napirendi pont tárgya: Indítványok, bejelentések, javaslatok. 

 

Toma István polgármester: Az egyebekben Csárádi Gábor és felesége ingatlanügyét kell 

megtárgyalnunk. A Kassai közben található 1088/19 helyrajzi számú telkükre vonatkozóan 

május 17-én lejárt a két év türelmi idő, az építkezés nem kezdődött el. Javaslom, hogy 

vásároljuk vissza a telket 450.000 Ft-ért, illetve a Víziközmű Társulat fizesse vissza az 

érdekeltségi hozzájárulást, melynek összege 89.880 Ft. A telekre egyébként már van is vevő. 

Van-e ezzel kapcsolatban vélemény, kérdés? Ha nincs, akkor kérem, hogy aki egyetért a telek 

visszavásárlásával, kézfeltartással jelezze. 

 

Ezután a képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 

 

 

44/2010. (VIII.16.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

 

Tárgy: Csárádi Gábor és Csárádi Gáborné Gyöngyös, Pesti u. 1. szám alatti 

lakos ingatlanügye 

 

Vámosgyörk Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Csárádi Gábor 

(szül. hely, idő: Gyöngyös, 1968.03.16., anyja neve: Povozsányi Erzsébet) 

Gyöngyös, Pesti u. 1. szám alatti lakos, valamint Csárádi Gáborné (szül.: 

Molnár Ildikó, szül. hely, idő: Gyöngyös, 1971.07.09., anyja neve: Horváth 

Márta) Gyöngyös, Pesti u. 1. szám alatti lakos kérelmét, mely az 
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Önkormányzattól vásárolt 1088/19 hrsz. alatti 900 m
2 

területű ingatlan 

visszavásárlására irányul. 

 

Vámosgyörk Önkormányzat nevezett részére az adás-vételi szerződés alapján 

450.000 Ft vételárat visszafizet.  

A Vámosgyörk és Térsége Víziközmű Társulat visszafizeti a 89.880 Ft 

érdekeltségi hozzájárulást.  

A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az adás-vételi 

szerződésben rögzítettek szerint az ügyvédi irodánál járjon el.  

 

Határidő: Azonnal 

 

Felelős: Toma István polgármester 

 

 

Toma István polgármester: Következő témánk a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíj 

Rendszerben való részvétel. A felsőoktatásban tanuló, hátrányos helyzetű diákok részére 

nyújtható ez a támogatás, viszont az önkormányzatnak ki kell egészítenie a kapott összeget. 

Ez havi ötezer forint személyenként. Településünkön 2-4 diákot lehetne támogatni, viszont ez 

10-20 ezer forintos kiadást jelentene havonta. Ekkora összeget költségvetésünk nem tesz 

lehetővé, illetve ilyen célra nincs elkülönített pénzeszközünk és tartalékot sem képeztünk.  

 

Endrész György képviselő: Ha jól értem, ötezer forintot ad az önkormányzat, a többit pedig az 

állam? 

 

Toma István polgármester: A megyei önkormányzat egészíti ki az összeget, ha van rá 

lehetősége. 

 

Dr. Dobos Róbert jegyző: A részvételhez helyi rendeletre lenne szükség, melyben 

szabályoznánk a jogosultság feltételeit és egyéb kérdéseket. 

 

Toma István polgármester: Van-e kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, kérem, hogy aki 

egyetért, hogy ne csatlakozzunk, kézfeltartással jelezze. 

 

Ezután a képviselő-testület 6 szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 

 

45/2010. (VIII.16.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíj Rendszerben való részvétel 

 

Vámosgyörk Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíj Rendszerben való részvétel feltételeit, és a 

következő döntést hozta. 

 

Vámosgyörk Község Önkormányzata az ösztöndíj pályázathoz való csatlakozást 

nem tudja vállalni, mivel a 2010. évi költségvetésben erre a célra nem különített 

el pénzeszközt és tartalékot nem képzett. 

 

Határidő: Azonnal 

 

Felelős: Toma István polgármester 
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Toma István polgármester: El szeretném még mondani, hogy az augusztus 20-i ünnepséget a 

ligetben rendezzük, ahol istentiszteletre és kenyérszentelésre, továbbá a liget átadására kerül 

sor. Szeretettel várunk mindenkit. 

 

 

Mivel több hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést 17,50 órakor bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

  Toma István      Dr. Dobos Róbert 

  polgármester               jegyző 

 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 

 

  Gréczi László        Tóth Zoltánné 

     képviselő             képviselő 


